

Výzva č. 403 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	
Předmět plnění: Voroněžská 12,14,16,18 nátěry zábradlí a výměna skel na balkonech		Předběžná cena: Bez DPH: 134 036,85 Kč DPH 15% 20 105,53 Kč
Příloha: Položkový rozpočet		
Datum vystavení výzvy: 2.2.2023 Datum požadovaného plnění: 15.3.2023		CELKEM 154 142,37 Kč
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600		Imén a podpis objednavatele: [redacted]
[redacted]		
Potvrzuji provedení připravované operace a platnost podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 6.2.2023 Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]		
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: - 6 -02- 2023 Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]		

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 10.2.2023 podpis [redacted]

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Voroněžská 12 - 18 balkony - nátěr zábradlí a výměna skel v zábradlí v
R:	2	SO 01 01 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množ	Cena / MJ	Celkem		
Díl: 783		Nátěry				4 771,38	71 570,70	
	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 - příprava pro oškrabání, obroušení ,odmaštění + materiál	hod	3,00	511,00	15,00	1 533,00	22 995,00
	246 27160.R	Bakrylex V2066/0100 email mat bílý bal. po 10 kg	kg	3,00	188,50	15,00	565,50	8 482,50
	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	26,80	61,60	15,00	1 650,88	24 763,20
		dlouhé profily 240*3=7,2 m , krátké profily 4*24*0,7=19,6 m						
	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 montáž rámečků držících sklo	h	2,00	511,00	15,00	1 022,00	15 330,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 224,53	53 920,73	
	999 28-1111.R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,04	1 275,00	15,00	51,00	765,00
	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) D+M zasklení zábradlí	h	2,00	511,00	15,00	1 022,00	15 330,00
	979 99-0162.R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,04	1 925,00	15,00	77,00	1 155,00
	634 38216.A.R	Bezpečnostní sklo Connex 0,65*0,70 =0,502 *3 = 1,365 m2	m2	1,37	2 985,00	9,00	4 074,53	36 670,73
		VRN				1 040,00	15 600,00	
	R	Mimostaveništní doprava	km	30,00	18,00	15,00	540,00	8 100,00
	R	Koordinační činnost	soub.	1,00	500,00	15,00	500,00	7 500,00

cena

#####

141 091,43

- 5 %

134 036,85

Cena po slevě

134 036,85